

numer referencyjny: AZP-2401-01/2017

Warszawa 23/03.2017 r.

Zamawiający:
Instytutu Biologii Doświadczalnej
im. M. Nenckiego, PAN
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa.
Faks: 22 589 24 93

Wykonawca:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA wraz ze ZMIANĄ TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1, pkt 1) i art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej jako Pzp)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, pn. Dostarczanie odczynników laboratoryjnych z dopuszczeniem składania ofert częściowych

Szanowni Państwo,
w odpowiedzi na pytania, które wpłynęły 16, 17 marca 2017 r. dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza do SIWZ zmiany, jak niżej.

Treść pytania:

Dotyczy części nr 5

1. Czy zamawiający zgodzi się wykluczyć z części 5 ostatnią pozycję (VP-E602), z racji zaprzestania jej wytwarzania przez producenta?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dot.: Rozdział XIX SIWZ

Par. 1 ust. 2 pkt b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający doprecyzowuje zapisy w tym zakresie.

Treść pytania:

Par. 8 ust. 1 pkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miało charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający chce zniechęcić do odstępowania od umowy z winy Wykonawcy.

Treść pytania:

Par. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od zadanania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź:

Nie.

Treść pytania:

Dotyczy Zadania nr 22

Poniższe produkty zostały wycofane z oferty producenta i nie ma do nich produktów zamiennych. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych pozycji z Zadania nr 22?

26	M32631-2.5L	2
27	M32631-1L	1
32	109827-1L	2
45	69508-1L	1
118	B0252-1KG	1
133	33643-500ML	1
136	223506-25G	1
152	243361-100G	1
164	C2284-25ML	1
208	472301-100ML	2
262	03779-10G	1
264	34550-1L-R	1
282	F1635-25ML	1
283	47680-1L	1
285	F0507-100ML	1
299	G2921-1KU	1
337	52767-1L	1
350	35328-1L	1
351	35327-1L	1
352	30103-1L	1
354	95299-500ML	1
376	38270-1L-F	2
396	11520-500G-R	1
419	63140-500G-F	1
431	66295-250ML	2
460	SAB3300036-100UL	1
479	319937-500ML	1
521	31642-500ML	1
525	320447-1L	1
566	31248-100G	1
568	702587-50G	2
569	P3289-100G	2
570	P3289-5G	1
571	35113-1L	1
572	06005-1KG	1
573	30603-1KG	1

574	35186-1L	1
605	S5525-40Z	2
607	S6506-100G	1
608	S6506-25G	1
613	438456-5G	1
615	31437-500G-R	1
624	S8045-500G	2
626	35256-1L	2
635	B9876-500G	2
636	31457-100G	1
637	217263-250G	1
638	14304-100G	1
649	35354-1L	1
674	T6508-25ML	1
717	320072-2L	1
721	39253-1L-R	1

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy Zadania nr 22

Czy Zamawiający mógłby podać właściwe wielkości opakowań dla poniższych pozycji:

73	AV41367-100UG	1
----	---------------	---

Produkt o nr kat. AV41367 występuje w opak. 100UL, a nie 100UG. Czy Zamawiający miał na myśli opak. 100UL?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy Zadania nr 22

81	G9545-25UL	1
----	------------	---

Produkt o nr kat. G9545 występuje tylko w opak. 100UL lub 200UL. Czy Zamawiający mógłby wskazać właściwe?

Odpowiedź:

G9545-100UL.

Treść pytania:

Dotyczy Zadania nr 22

85	AV33903-50UG	1
86	AV33904-50UG	1

Produkty o nr kat. AV33903 i AV33904 występują tylko w opak. 100UG, a nie 50UG. Czy Zamawiający miał na myśli opak. 100UG?

Odpowiedź:

Tak.

Treść pytania:

Dotyczy Zadania nr 22

448	A3981-25UL	2
-----	------------	---

Produkt o nr kat. A3981 występuje tylko w opak. 100UL i 200UL. Czy Zamawiający mógłby wskazać właściwe?

Odpowiedź:
A3981-100UL

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

469	M4403-100UL	1
-----	-------------	---

Produkt o nr kat. M4403 występuje tylko w opak.50UL. Czy Zamawiający miał na myśli opak. 50UL?

Odpowiedź:
Tak.

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

664	88810-100G	1
-----	------------	---

Produkt o nr kat. 88810 występuje tylko w opak. 500G, a nie 100G. Czy Zamawiający miał na myśli opak. 500G?

Odpowiedź:
Tak.

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

673	T58300-500ML	1
-----	--------------	---

Produkt o nr kat. T58300 występuje tylko w opak.25G, 1KG, 4KG. Czy Zamawiający mógłby wskazać właściwe?

Odpowiedź:
T58300-1 kg

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

Poniższe pozycje zostały wycofane z oferty producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poniższych produktów zamiennych?

166	C104655-250ML	1
-----	---------------	---

Produkt o nr kat. C104655-250ML został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 240648 w opak. 100ML (3 opak.)?

Odpowiedź:
Tak.

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

426	32213-6X1L	3
-----	------------	---

Produkt o nr kat. 32213-6X1L został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zamiennego o nr kat. 32213-1L-M w opak. 1L (18 opak.)? Informujemy, że zamiennik jest o takiej samej specyfikacji, ale pochodzi z innego źródła.

Odpowiedź:
Tak.

Treść pytania:
Dotyczy Zadania nr 22

501	VC00021	OLIGO STANDARD - DNA	4
-----	---------	----------------------	---

Czy Zamawiający mógłby podać w poz. 501 – skalę syntezy, rodzaj oczyszczania oraz długość (ilość zasad) oligonukleotydów? Jeżeli Zamawiający planuje zamawianie oligonukleotydów modyfikowanych, prosimy o podanie rodzaju modyfikacji na końcach 5' i 3'?

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

Modyfikacja SIWZ:

1.

pkt XIX ust. 4 SIWZ; § 5 pkt 3, uzyskuje brzmienie: "Należność płatna będzie przelewem na konto Wykonawcy wskazane na fakturze, w terminie dni od daty dostarczenia oryginału faktury. Zamawiający na żądanie Wykonawcy informuje o dacie wpłynięcia faktury."

2.

Zestawienie odczynników - załącznik nr 2.22 do SIWZ, zostają wykreślone pozycje o lp.:

26, 27, 32, 45, 118, 133, 136, 152, 164, 208, 262, 264, 282, 283, 285, 299, 337, 350, 351, 352, 354, 376, 396, 419, 431, 460, 479, 501, 521, 525, 566, 568, 569, 570, 571, 572, 573, 574, 605, 607, 608, 613, 615, 624, 626, 635, 636, 637, 638, 649, 674, 717, 721.

3.

Zestawienie odczynników - załącznik nr 2.22 do SIWZ, zapisy w poz. lp. 73, 81, 85, 86, 448, 469, 664, 673, 166, 426 zostają zmienione, zgodnie z udzielonymi w tym zakresie odpowiedziami.

Treść zmodyfikowanej SIWZ jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie został przedłużony. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Instytutu
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych


Dr Anna Jachner-Miskiewicz